公告编号：2021-024

1/2

证券代码：430637 证券简称：菱博电子 主办券商：申万宏源承销保荐

关于公司股票在全国中小企业股份转让系统

终止挂牌的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

上海菱博电子技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 7 日召

开了第三届董事会第六次会议,审议通过了《关于<拟申请公司股票在全国中小企

业股份转让系统终止挂牌>的议案》、《关于<拟申请公司股票在全国中小企业股份

转让系统终止挂牌对异议股东权益保护措施>的议案》和《关于<提请股东大会授

权董事会全权办理公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌相关事宜>的

议案》，上述议案已经 2020 年年度股东大会审议通过。

公司于 2021 年 6 月 11 日向全国中小企业股份转让系统有限责任公司提交了

终止挂牌的申请材料。根据全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《关

于同意上海菱博电子技术股份有限公司股票终止在全国中小企业股份转让系统挂

牌的函》（股转系统函[2021]2960 号），公司股票自 2021 年 8 月 31 日起终止在全

国中小企业股份转让系统挂牌。

公司分别于 2021 年 4 月 8 日披露了《关于拟申请公司股票终止挂牌对异议股

东权益保护措施的公告》（公告编号：2021-005）、2021 年 5 月 17 日披露了《关

于拟申请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌对异议股东所持股份实

施回购的承诺公告》（公告编号：2021-016）、2021 年 8 月 17 日披露了《关于新

增承诺事项情形的公告》（公告编号：2021-019），终止挂牌后，公司将继续在承

诺期内履行异议股东保护措施。

公司股票终止挂牌后，公司将严格按照《中华人民共和国公司法》、《公司章

程》等相关规定，依法保障股东查阅公司财务会计报告等知情权。

公告编号：2021-024

2/2

公司将根据中国证券登记结算有限公司北京分公司相关规定及时办理股票退

出登记手续。公司股票终止挂牌后，公司股票的登记、转让、托管等事宜将严格

按照《公司法》以及《公司章程》等相关规定执行。

股票终止挂牌后公司的联系方式如下：

联系人：顾蓓蕾

联系地址：上海金山区枫泾镇环东一路 158 号

联系电话：021-64356822

邮箱：gubl@linbell.com.cn

特此公告。

上海菱博电子技术股份有限公司

董事会

2021 年 8 月 30 日